АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.01.2018
	№
	7

с. Ныр

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, участков референдума муниципального образования

Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ (ред. от 01.06.2017) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2003№ 19-ФЗ (в ред. от 05.12.2017) «О выборах Президента Российской Федерации», администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, участков референдума муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области для проведения выборов Президента Российской Федерации и проведения местного референдума по самообложению граждан 18 марта 2018 года и утвердить их перечень согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.

Глава администрации

Ныровского сельского поселения         Г.Н. Тохтеев
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ныровского сельского поселения

от 26.01.2018 № 7
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, участков референдума муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области для проведения выборов Президента Российской Федерации и проведения местного референдума по самообложению граждан
18 марта 2018 года
	№ п/п
	№

избирательного

участка, участка референдума
	Адреса специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	1
	1020
	информационный щит у проходной СПК колхоза «Новый», ул. Советская, д.2 (по согласованию)

	2
	1020
	информационный щит у магазина «Василек» ИП Ямбарышева Л.Н.  ул. Советская, д.4

(по согласованию)

	3
	1022
	информационный щит у здания СДК д. Пиштенур,     ул. Центральная, д.32 (по согласованию)

_______________